
 Emma Vario Flex

Elegantní a sofistikované, 
jednoduchý styl svítidla 
Emma Vario Flex se hodí

• Funkce FLEX (přepínač světelného toku): až 
při instalaci se můžete rozhodnout pro tři  
velikosti (600 mm, 1200 mm a 1500 mm)

• Funkce VARIO (přepínač barevné teploty): 
3000 K (teplá bílá), 3500 K nebo 4000 K 
(neutrální bílá)

• Plně homogenní osvětlení

• Elegantní design: lehký profil z broušeného 
hliníku 

• Vysoká účinnost až 145 lm/W - překračuje 
požadavky stavebních předpisů

• Montáž přímo na strop nebo pomocí 
montážních držáků pro libovolnou vzdálenost 
upevňovacích otvorů 

LED lišta

Ideální pro...

Životnost 
50 000 h, než 
se světelný 
tok sníží na 
80 % původní 
hodnoty

600 mm 
1200 mm 
a 1500 mm

Odolnost proti 
nárazu podle 
normy IK08

Osvětlení v nikáchRelaxační zóny Koridory

Přepínač svě-
telného toku 
(3 velikosti s 
přepínatelný-
mi světelnými 
toky) 

Přepínač CCT 
(3000 K, 3500 K 
a 4000 K)

FLEXVARIO



1204

53

43

1504

53

43

605

53

43

Informace o světelném zdroji

 – Vario: 3000 K, 3500 K a 4000 K
 –  Jmenovitá životnost 
50 000 hodin (@L80, Ta 25 °C)

 – Účinnost: až 145 lm/W
 – MacAdam (počáteční): 5
 – CRI 80

 – Flex @ 4000 K:

Materiál/ 
Povrchová úprava

Instalace/Montáž

 – Tělo: hliník
 – Difuzor: PC. opálově bílý
 – Koncovky: PC, bílá (RAL 9016)
 – Stropní úchyty: nerezová ocel

Už se nemusíte starat o světelný tok nebo barevnou teplotu – vždy 
se jedná o stejný produkt, který lze přizpůsobit vašim potřebám 
přímo na místě:

 –  Povrchová montáž přímo na 
strop nebo pomocí držáků 
pro povrchovou montáž (jsou 
součástí dodávky)

 –  Závěsná montáž pomocí 
závěsné sady (k objednání 
zvlášť)

Pokyny pro objednání

Specifikace
 – Elektrická třída: I
 – IP20
 – IK08
 –  Provozní teplota prostředí: -20 až +40 °C

Popis Kód SAP

EMMA VARIO FLEX 1200 4000 830/35/40   96635574

EMMA VARIO FLEX 1500 6000 830/35/40 96635575

EMMA VARIO FLEX 600 2000 830/35/40 96635573

Příslušenství

EMMA VARIO FLEX ZÁVĚSNÁ SADA 96635576

100200300

-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

Snažší život
Funkce VARIO & FLEX  

Přehled portfolia

600 mm 1200 mm 1500 mm

600 mm 1200 mm 1500 mm

2000 lm 4000 lm 6000 lm

1500 lm 3000 lm 4500 lm

1000 lm 2000 lm 3000 lm

3000 K,  
3500 K  
a 4000 K

Flex 1,  
Flex 2  
a Flex 3

www.thorneco.com

Záruka 5 let


